[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2017          №120-па
с.Булава

О выделении специальных мест
 для размещения печатных

агитационных материалов

В целях реализации обеспечения равных условий для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации, руководствуясь пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация  сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации в марте 2018 года:

- магазин ИП Чмух О.Н., с.Булава, ул. Советская, д.18, стенд площадью 1 кв.м.;

- Администрация СП Булава, с.Булава ул.Набережная, д. 3, стенд площадью 2 кв.м.;

-магазин ООО «Радуга», с.Булава, ул.Центральная, д..18, стенд площадью 1 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Гарасюк Ю.Н..

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения                                              Н.П.Росугбу